CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga - Paraná
www.camarapitanga.prgov.br 	 camara@camarapitanga.pr.gov.br

Indicação n° 25/2019

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

Apresento a Vossa Excelência e a esta Colenda Casa de Leis, a seguinte Indicação:

Sugerindo ao Executivo Municipal que realize patrolamento e cascalhamento na

estrada da localidade Barra do Espirito Santo, aproximadamente 07km, que vai da Farinheira

Scheifer até no Gerônimo Geleski.

Tal benfeitoria ajudará aproximadamente 55 famílias, que têm dificuldades no

transporte de leite e transporte de alunos.

Pitanga, 20 de fevereiro de 2019

titau enga

Vereador

Câmara Municipal de F-3i . dtT.-;ri 1

DePartamento de AJininistração

Protoodib N"......118.. ..a.o.-12.._
Data....,,Z..a_l.L..43.......
às.,_6.... horas.g.a. minutos.

Servidor

	Page 1